行政チャンネル　放映依頼書

令和　　　年　　　月　　　日

南 伊 勢 町 長  様

　ケーブルテレビ　南伊勢町行政チャンネルにおける放映について、下記の通り依頼します。

記

	申請種別

(いずれかに○)
	映像(番組)提供　・　文字放送依頼

	タイトル

	内容

	内容別紙添付（　有　・　無　）　※別紙にて記載の場合は別紙参照と記入
イベントや行事のお知らせの場合は、「イベント名・内容・日時・場所・主催者」を必ず明記願います。

	希望放送期間
	始:令和　　年　　月　　日

終:令和　　年　　月　　日
	申請者（提供者）

	問い合わせ先

（電話番号）
	（電話：　　　　　　　　　　　　）

	以下、映像(番組)提供の場合に記入

	撮影日
	令和　　年　　月　　日
	撮影場所

	提供媒体

(いずれかに○）
	MiniDV ・ DVD ・ その他（　　　　　　　　　      　　）

※申請・提供した映像(番組)及び情報には、次に該当するものは含まれていません。

（1）政治・思想的・宗教的意図のあるもの

（2）個人の宣伝になるもの

（3）営利目的の宣伝、又は広告活動になるもの

（4）視聴者に不快の念を与えるなど、表現上不適当とみとめられるもの